Sedis Aquil. paniarcha > (Brexorr, Docz-
nentì, n" 355); Cividale, 9 fiebbraio 1328:
<< Cancianus ep. Emonensis >> (P.S. LBrcnr,
I primordì dell'ospítale dì Ciuidale, <<Me.

morie Storiche Forogiuliesi >>,6, 1910,74).
Su di lui cfr. PescHrNr, Vìcari generalì,
10. G. Valr, nelle note manoscritte al
Necrologio (AAU, Fondo Vale, ms. 573,
n. al 2 aprile), riporta un documento non
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[3] B. III NoN. BuncuuoeFoRE vrRG. I

Ermannus de Vendoy 6 obiit, qui dedit fratribus unum cam-
pum in Trepo. Palma de Montono 7 obiit, que dedit fratribus
VII denarios. rX/iteliebus Aquil. ecclesie can. obiir, qui dedit
fratribus unam marcham pro emendo allodio. MCCCI, dom.
Adaletta uxor quondam Alberti de illa ripa 8 obiit, que dimisit
capitulo in reditibus dimidiam marcham cum vino et oblatione
ut fiat eius anníversarium m.

MCCCXXXIII, ind. I, die tertio inrante Aprilis, dom. Io-
hannes Picossii civis Aquil. e obiit, qui dimisit annuatim in
redditibus capitulo pro suo anniversario faciendo singulis annis
dimidiam marcham; item pro anniversario dom. Isalda (sic)

Burgundafore virg. AB Etmannus... anniversarium A orn. B.m

datato riferentesi alla nomina a vescovo
di Canciano da Goúzia, pievano di Me-
rino, da parte del pariarca Ottobono:
< O(ttobonus) etc. venerabili frari G(ra-
tiadeo) ep. Parentino salutem et sinceram
in Domino caritatem. Cum ecclesie Emo-
nensi viduate pastore per obitum ven.
lratris G(iroldi) ep. Emonensis de petsona
discreti viri presb. Canciani de Goricia
plebani in Merino cuí litterarum scientia,
motum honestas et alia virtutum merita
suffragantur, duximus prout ad nos pleno
iure pertinet providendum, ipsum presb.
Cancianum eligendo et pediciendo in dicte
ecclesie ep. et pastorem et eius consecfa-
tioni aliis nostris et ecclesie nostre pre-
pediti negociis intendere non possumus,
Fraternitati vesme committimus per pre-
sentes quot (sic) convocatis episcopis ad
hoc necessariis prefato electo Emoniensi
munus consecracionis cum omni solemni-
tate debita iuxta formam ecclesie consue-
tam auctoritate nostra impendere valeatis,
recipientes nomíne nostro sacramentum ab
eo quod per nostros suffraganeos in eorum
consecrationibus prestari consuevit et de-
bet >.

6 Etmanno da Vendoglio. Aquileia, 2
ottobre L2lI; << Hermannus de Vendoy >
(Dr Runus, MEA, 653). In un documen-
to compilato tra il Il93 e il 1220, tra i
beneficiati del monastero di S. Paolo di
Lavanttal sono elencati anche << filii domi-
ni Hermanni de Vendoy (qui) habent
quedam mancipia >> (Pascrrxr, Vicende
del Friuli,335 n,2).

t Ver-r, Topografia, 15 n. 1.
8 Verr, Topograt'ia, 19.
e Giovanni Picossi da Aquileia. Aqui-

leia, 5 giugno 1300: Giovanni Picossi po-
destà di Aquileía è oeato maestro mone.
tiere della zecca patriarcale (Brewcur, fz.
dice, n' 843; Betrrsrarrt, Toscanì, 136.
37, n" 32; cfr. Pescurttr, Pìetrc Gera,
106); Cividale, 24 7uglio 1319: << Iohan'
nes quondam dom. Picosii de Aquilegia >
(BIer.rcur, Documentì, n' 154); Aquileia,
20 gennaio 1325t <<Iohannes quondam
dom. Picossi Aquilegensis >>, in societa
d'affari con mag. Giovanni di Egidio me-
dico e Bertolino da Urbino (Brexorr, Do-
cumentì, n" 400). Sulla < sepultuta dom.
Iohannis Picossii et Federici fratris eius >>:

Brnror.r, Antichiù, 388-89, n' DLXIIL
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Ce Strasoldo singulis annis den. XL frixachensium super *ìk*;

ítem dotavit altare S. Crucis 10 t...1 et ultra dictos redditus
quod t...1 emantur t...1 pro capellano sac. dicti altaris pro
libris centum den. patvulorum; presentatio dicti sac. spectet

ad suos descendentes, coufirmatio autem ipsius ad capitulum'
Instrumentum manu Martini not, qui fuit de Flambro civis Aqui-
legensis 11. MCCCXXXIII, ind. IIII, Oliva uxor Antonii de

Fosula obiit, que dimisit capitulo annuatim in redditibus super

domum suam novam 12 frixachenses XL pro suo anniversario
facienclo. Instrumentum confectum manu Mafei 13 notarii ".

Anno Domini MCCCXLIIII, Augustinus filius lohannis Gua-

sconi de Pavia la de volutate patris sui capitulo, pro anniversa-
rio suo faciendo cum oblatione, dimisit annuatim frixachenses

XL..
MCCCCLV, Georgius Sclavus coniunx Thomasine clibanarie

obiit in Christo, qui pro remedio anime sue legavit huic capi-

tulo Aquil. unam suam domum positam ultra pontem Piscarie
iuxta flumen et iuxta domos Antonii Merlati de Grado et

iuxta certam domunculam capituli S, Felicis his conditionibus,
quod dictam domum possideat dicta dona Thomasina tempore
vite sue solvendo sive dando annuatim ipsi capitulo soldos XX,
post mortem vero eius cedat ipsam domum omni iure prefato

capitulo pro anniversario eorundem, videlicet ipsius Georgii
et Thomasine, cuius Georgii anima in pace requiescat p.

MCCCXXX, ind, XIII, die IIII Aprilis, Franciscus quondam

Agoldi de Carisaco nuntius olim dom. Girardi de Castello pre-

sentavit Hermannum filium Odorlici Poluonis de Bagnarola

ante maius altare Aquil. ecclesie et ibi eum dimisit liberum et
franchum dicte ecclesie cum suis heredibus et cetera q.

" MCCCXXXIII... Mafei notarii At om. B o Anno Domini
MCCCXLIIII... frixachenses XL Aa oru. B p MCCCCLV... requiescat

B6 om. A q MCCCXXX... cetera Ar om, B.

ro V.tlr, Storia, 60.
rI Martino di Stefano da Flambro, no-

taio: Necrologio, 12 novembte.
t' Vern, Topografia, 13.
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t3 Maffeo di Biagio da Aquileia, notaio:
Necrologio, 7 febbraio.

ra Giovanni Guascone da Pavia, citta-
dino di Aquileia: Necrologio, 3 luglio.
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c. spectet
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liberum et
tq.

,mini
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Pavia, citta-
r, 3 luglio.

[4] XIX, C. II NoN. Al,rsnosrr EP. r

Iacobus de Sacil obiit, qui dedit fratribus unum macellum ls

de quo dantur XVI den. in Cena Domini. Brusemerus obiit,
qui dedit framibus dimidiam marcham. Iohannes de Carlins
obiit, pro quo Pellegrinus filius eius 1ó dedit fratribus unam

marcham pro emendo allodio'.
MCCCXXXIII, ind. I, Guillelmus de Vimercato civis Aquil.,

frater domini Ambrosii mans. huius ecclesie 17 obiit, pro cuius

anima idem Ambtosius dedit capitulo annuatim in redditibus
XX den. super *-**, ut fiat singulis annis eius anniversarium
cum vino et oblatione t.

[5] VIII. D. NoNs. Acenn, CrcoNrr Er HIRENEE vIRG. Er
MART. PASSIO " TN AQUTIEGIA, V VTNCENTTT DE VALENTIA
coNF. OnorNrs PnsorcetoRuM. z

Leonardus capellarius obiit, qui dedit ftaribus unam mar-

cham pro emendo allodio. Anno Domini MCCLVIII, Matheus
maritus Romane obiit, qui dedit fratribus panceriam unam pro
anima sua u.

Anno Domini MCCCXLIIII, dom. Catharusa uxor quondam

Augustini 18 obiit et dimisit capitulo annuatim frixachenses XL
super bonis suis, pro suo anniversario faciendo cum oblatione
et quandocumque duas marchas cum dimidia (dederint>, quin
bona sint liben a solutionibus suprascriptis b.

MCCCLXVfI, ven. vir dom. Guillelmus decanus et can.

" Ambrosii ep. AB " Iacobus... allodio A oru.B t MCCCXXXIII.'.
oblatione (4 aprile) A4l O aprile) B " Agape.,. passio AB v in
Aquilegia add. At B' Vincentii... Predicatorum B6 on. A u Leo-
nardus... anima sua A orn. B b Anno Domini MCCCXLIIIL., supra-

scriptis Aa orn. B.

Is VArr, Topografia, L).
t6 Pellegrino da Carlino, can, di Aqui-

leia: Necrologio, 21 febbraio.
t7 Ambrogio da Vimercate, mans. di

Aquileia: Nectologio, 1 settembre.
18 Agostino di GÍovanni Guascone da

Pavia: Necrologio, 3 aprile.
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huius ecclesie le obiit, qui legavit capitulo Aquil. pro emendis
reditibus, pro anniversario suo fiendo ut moris est, marchas X ".

[6] XVt. E. VIII Inus. Cnrnsrrur pApE. d Srxtr pApE Er
MART. E

Dom. Bernardus de Parentio mans. huius alme ecclesie Aquil.
ordinavit fieri festum s. Vincentii cum IX lectionibus 20 et in
vita ipsius dicatur oratio pro peccatis in conventuali missa, post
decessum vero huius vite dicatur (oratio) pro uno defuncto
sac., pro quo quidem festo assignavit sive donavit huic ven.
capitulo annuatim de censu sive livello den. XL super domibus
suis sitis in contrata S. Andree, iuxta andronam per quam itur
ad flumen 2l et iuxta domos done Pascule r.

[7] V. F. VII lous. Evepre MARr. g

Hic pius exsolvit universe debita carnis Hermannus dignus
can. atque mag. " qui, cum haberet domum iuxta domum
Conradi Swevi can,23 a capitulo, ita quod in anniversario paffis
sui Gumperti 2a tenebatur cuilibet can. qui in anniversario eius
officio intererat unum solvere den., eandem domum libere
ecclesie seu frauibus dimisit, íta quod de XLVIII den. qui
pro ea dantur in anniversario patris cuilibet can. prebendam
habenti, sive presens sit sive non, unus den. detur et unus qui
superfluit a dapifÍero in conventuali missa offeratur; item dedit

" MCCCLXVIL.. marchas X A a on. B d Celestini pape A on. Be Sixti... mart. B om. A r Dom. Bernardus.., Pascule B6 oru. Ag Evapie mart. AB.

te Guglielmo di Saverio da Cremona,
decano di Aquileia: fnuoduzione, cap,
III, n. 47.

'o YALE, Litargia, )72.
'r VAIE, Topografìa, 8,
22 Ermanno, can. e maestro delle scuole

aquileiesi: Introduzione, cap. II, n. 28.

" Corrado Svevo, can, di Aquileia: Ne-
crologio, 16 ottobre.

2{ Gumperto, presb. e can. di Aquileia:
Necrologio, 7 novembre.
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II, n. 28.
\qufleia: Ne.

di Aquileia:

fratribus domum quam nunc habet filia Crescencii cum orto
et II ortos in Rena 25: unum ortum dominus Emonensis ep.

habet pro V den., alium habet Pola pro VIII den' et unum

agrum líbere iuxta Levatam; item dedit framibus graduale et

antiphonarium in uno volumine, in quo instructio tocius or-

dinis vel officii secundum consuetudinem Aquil' ecclesie con-

tinetur quod est in choto cathene adligatum h'

tS] G. VI Ious. Cnr,nsrrNr PAPE. i

Richiza obiit, pro cuius anima Gumbertus dedit ecclesie II
ortos in Rena. Gotefridus puer de Petovia obiit, pro quo

fratres habent terram iuxta Pisitinum sittam l.

[9] XIII. A. V Ious. Menru Ecrprrecs vIrA. m

Dietalmus 26 obiit, pro cuius anima H(enricus) Baraterius 27

dedit VIII den. super domum ante stupam dominorum. Ger-

drudis obiit, que curiam suam Civitati ante curiam sororis sue

fratribus dedit. Meynardus de Salcan 28 obiit, qui unum mansum

frauibus dedit. MCCLXV, domina Helena uxor quondam Bo-

nisin obiit, que dedit capitulo XII den. super unum pratum

quod tenet filius Moretti et iacet ex ista ripa fluminis versus

fornaceml item dedit II den. super domum quondam Getvasii

iuxta pontem altum pro anima sua et mariti sui "' Dom. Cuni-

h Hic pius..
sittam A om.
sui A on. B.

adligatum A orn. B i Celestini pape AB I Richiza'.'
B m Marie Egiptiace vita AB n Dietalmus..' mariti:A

B6
onx

o/7î.

B
A

'5 Vlr-r, TopograÍìa, L6
26 Dietaimo,' àpp.ít.no patriatcale e

can. di Aquileia. Avosacco, I fuglio t272:
<< Dietalmus, capellanus dom. patriarche >

(Jerscu, MHDC,IY, rf 1672); 2 febbmio
1214: Detalmo, can, di Aquileia (DB Ru-
BErs, MEA, 665; PescrrrNr, 'VoVker,

<< Memotie Storiche Fotogiuliesi >, 11,

1915, 2l n, 1). Su di lui cfr. Brrsurrr,
Cancellieri, 32.

2? Enrico Baratetio: Necrologio, 15 giu-
gno.

" << Quarto Idus Aprilis, Megnatdus de
Salcan obiit, qui I mansum in Gargara
canonicis dedrt> (Nonína Defuxctorum:
Appendice I),
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gundis de Brazacho uxor domini Marini Zorzani2e obiit, que
dedit capitulo singulis annis in redditibus XL den. ad hoc ut
in suo anniversario ematur una quartaria boni vini et III den.
offerantur in missa conventuali; reliqui vero dividantur inter can.
et mansionarios o.

MCCCLIIII, die nona Aprilis, obiit dom. Balda olim uxor
Mori stacionarii, que dimisit capitulo marchas duas cum dimidia
pro emendis reditibr-rs in eius anniversario annuatim fiendo p.

MCCCLXXXXII, obiit dom. Luchina de Cremona mater
Grabini, pro qua idem Gabrinus dedit capitulo marchas III
sol. ut annuatim fiat eius anniversarium ut moris est; et presb.
Stephanus mans. et dapipher capiruli recepit nomine dicti capi-
tuli et posite fuerunt in capsa pro emendo redditus q.

[10] II. B. IIII Inus. Ss. vrenryRuM XVIL "
Alugnica mater Luce sac. obiit, que auxit fraftibus censum

domus sue in VIII denariis. Arthuicus de **ì! 30 obiit, <qui
dedit fratribus) III mansos in Laybach ".

MCCCXXVIIII, ind, XII, Dominica Guerria que fuit de
Cormons obiit, que dimisit capitulo V marchas den. pro emendis
redditibus, ut eius fiat anniversarium annuatim cum vino et
oblatione et cetera ut moris est: de quibus V marchis empti
sunt tales redditus, videlicet super domibus de Fosula 31 quas
habet Michael de la Stuua, que fuerunt Georgii de Papia3z,
mediam marcham den. novotum t.

' Dom. Cunigundis... mansionarios AB p MCCCLIIII... fiendo A 2